
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м. Чернігів

Про порядок та норматив відрахування 
частини чистого прибутку (доходу) 
комунальними підприємствами 
Чернігівської районної ради

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 69 Бюджетного кодексу 
України, статтею 8 Цивільного кодексу України, статтею 11і Закону України 
«Про управління об’єктами державної власності», з метою наповнення 
районного бюджету, районна рада в и р і ш и л а :

1. Затвердити норматив відрахування частини чистого прибутку 
(доходу) комунальними підприємствами Чернігівської районної ради до 
районного бюджету у розмірі ЗО відсотків чистого прибутку (доходу), 
розрахованого згідно з положеннями (стандартами) бухгалтерського 
обліку.

2. Визначена сума прибутку (доходу) сплачується у терміни, 
встановлені чинним законодавством.

3. Інформацію про нарахування та сплату частини прибутку 
(доходу) комунальні підприємства щоквартально подають Чернігівській 
районній державній адміністрації та Чернігівській районній раді.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань бюджету,^Зч^естицій та соціально- 
економічного розвитку.

Голова районної ради ^  Сл'Кузнецова-Молодчая


